ООО «Торговый Проект»
г. Тирасполь, пер. Матросова, 3

Государственный таможенный комитет

Приднестровской Молдавской Республики

  г. Тирасполь, ул. Украинская, 15 «а»

И З В Е Щ Е Н И Е
Настоящим извещаю, что судебное заседание по рассмотрению дела №15/16-01к, назначенное на 29 февраля 2016 года на 10-00, состоится 14 марта 2016 года в 10-00 в каб. 208 Арбитражного суда, расположенного по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2.

Судья,

Председатель Арбитражного суда

М. Б. Мельник